SERV. NETE RMINAZIONI DIRI.

TRAmESSA %mggfu XUy
Do Mech W6

DEL SERYIZIOQ
3 LISTRLTR[’R AMMINIS
¢ 0 % 6D
e

~ CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII
| DETERI\IINAZIQNE DIRIGENZIALE".-

. -.Annatata al Reglstro Generale OGGE TTO Autorizzazione trasporto alunno a

Indata -3 GEN 2006 | mezzo del pulmino di proprieta dell’ Istduto -
Agrario di Scicli .-
N 5

[NTOo seloreximr |
Data Of o (2008 = - |

' DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

B 2006 % capis€6 mp sy ﬁpx /99f/ab
FUNZ 04 ' SERV.0S INTERV. 02

IL RAGIONIERE
L’anno duemilasei, il giorno e n PM del mese di Pw“ﬂ—ﬂ O

nell 'ufficio del settore XIII il Dirigente Dott. Santi Di Stefano

ha adettato la seguente detéerminazione:



SETTORE XIII - PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: Autorizzazione trasporto alunno a mezzo del pulmino di proprieta dell’Istituto
Agrario di Scicli .-

1l Dirigente delSeitore XII1

Vista I’istanza datata 15/12/2005 del SlgM - iH conlaquale chiede che
il figlio A , hato 1l i e frequentate I’ Tstituto Agrano di Scicli, possa
usufruire del trasporto gratuito con il mezzo di proprietd dell’Istituto suddetto per
viaggiare da c.da Castellana Vecchia (residenza dell’alunno) a ¢.da Bommacchiella,
sede della scuola;

Preso atto che con determinazione dirigenziale n.2233 del 14/10/2005 son‘o‘stati
autorizzati, in applicazione al dettato della Legge Regionale n.24/73 e sue successive
modifiche, n.4 alunni ad usufruire del mezzo di proprieta della Scuola previa
corresponsione, da parte di questa Amministrazione, della somma equivalente al
costo degli abbonamenti di importo pari al trasporto pubblico extraurbano;

Considerato che detta ‘scelta & stata determinata onde. evitare i, notevoli disagi
connessi alla fruizione dell’abbonamento sul mezzo pubbhco di lmea |

che la spesa, occorrente per il suddetto alunno M LA ~ sulla base. del
costo dell’abbonamento per i mesi da gennaio a giugno 2006 ammonta ad €. 399,26
(€.76,05 x mesi 5 + 1 settimana di giugno), & gia stata prevista nella determinazione
dirigenziale n.1930 del 06/09/2005 concernente I’autorizzazione alle Ditte di
autolinee pubbhche al trasporto degli studenti pendolari per ’anno scolastico
2005/06; :

Considerato che il Preside dell’Istituto si ¢ dichiarato disposto al trasporto con il
mezzo della scuola degli alunni residenti nel nostro territorio;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli ufﬁm e de1 Servizi; :

Visti 1 pareri resi dagh organi competentl ai sensi dell’art.65,co. 2 del. predetto
regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;



Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per i motivi espressi in premessa, autorizzare il {rasporto dello studente
M A on il mezzo di proprieta dell’Istituto Agrario di Scicli alle
stesse condizioni previste dalla determina dirigenziale n.2233 del 14/10/2005;

3

2) Dare atto che la spesa occorrente per il periodo gennaio ~ giugno 2006 di
- €.399,26 ¢ stata impegnata con determinazione dirigenziale n.1930 del 6

settembre 2005 al Cap 1586 Imp{PL. 1179/05) WP 30}06 ?u. 1053’/0&
?}\ 2000 _' r\Lu,L Ok - v 05 v |

ml%oa\o, g M-S\Mﬂg- WA~ -Hsa/os ---2233[o§
qgw&@.\w{ 1J2Km-o,f_(,

11 Responsabi Procedimento

<

1l Dirigente del Settore XIII
Dott.| i)l Stefano

1\ P'w fiffe 1 SCTT “FF Per presa visione
) Lutaiure . Roagnsa, .0 g GEN,ZQU[} "
I~ e L |

T SRIDACO u;saumrmm ERALE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. - : :

Ragusa 9-1- 1006

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL RESPONSA !' ' @E & RAGIONERIA
M

Ragusa 42 ‘/o.f [e6

IL MESSO COMUNALE

4—4/1,52-'...:—///5}/ A 2 et

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal A2 fo 2 fo s
[
al 480 .cf/ 06 ’
K

Ragusa Ao cf o6
A IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso ammini.slr/a_tivo.

Ragusa /
/

“ IL SEGRETARIO GENERALE



